
DESTINAZIONE 2016/2017
2015/2016
(al 26/07/16)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 32.567 33.581 -1.014 35.921

SVIZZERA 17.415 16.165 1.250 16.566

LIBANO 15.000 15.065 -65 15.129

U.S.A. 9.303 7.706 1.597 8.255

SIRIA 8.993 6.798 2.195 6.798

BRASILE 5.398 4.387 1.011 4.530

AUSTRALIA 4.756 3.103 1.653 3.446

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.944 3.459 485 3.626

KOSOVO 3.795 2.735 1.060 2.949

SERBIA 3.173 3.151 22 3.317

ALBANIA 2.378 2.888 -510 3.518

CANADA 1.543 1.582 -39 1.725

GIORDANIA 1.401 1.978 -577 1.978

ISRAELE 1.336 1.329 7 1.383

NORVEGIA 1.254 1.567 -313 1.658

EMIRATI ARABI 1.231 603 628 631

MAROCCO 1.073 11 1.062 52

UCRAINA 900 982 -82 1.115

RUSSIA 662 913 -251 1.054

MONTENEGRO 613 312 301 369

ALTRE DESTINAZIONI 5.233 4.641 592 4.944

TOTALE 121.968 112.956 9.012 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 12.992 11.055 1.937 11.481

MEDIO 3.105 2.929 176 3.037

LUNGO A 96.833 90.119 6.714 95.023

LUNGO B 9.038 8.853 185 9.423

TOTALE 121.968 112.956 9.012 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 25/07/2017

2016/2017

al 18/07/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 32.567 32.372 195

SVIZZERA 17.415 17.345 70

LIBANO 15.000 14.950 50

U.S.A. 9.303 9.030 273

SIRIA 8.993 8.876 117

BRASILE 5.398 5.278 120

AUSTRALIA 4.756 4.557 199

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.944 3.887 57

KOSOVO 3.795 3.516 279

SERBIA 3.173 3.076 97

ALBANIA 2.378 2.358 20

CANADA 1.543 1.473 70

GIORDANIA 1.401 1.401 0

ISRAELE 1.336 1.336 0

NORVEGIA 1.254 1.227 27

EMIRATI ARABI 1.231 1.229 2

MAROCCO 1.073 1.073 0

UCRAINA 900 900 0

RUSSIA 662 637 25

MONTENEGRO 613 513 100

ALTRE DESTINAZIONI 5.233 5.170 63

TOTALE 121.968 120.204 1.764

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 25/7/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


